vafis e ommgenere ahmentorum repleri, et igne injeClo penitus omnia jtmul comburi ■ et ftc Z 

iziz- 

~£, 

Zis'foZn Vern“"leS' “ afl°r‘do\f^X%a^s’Pic “unrividlrW^^Z'j^a 
Pr Jl L 

:::z ssgzz trac ***ffi 

“ abk towefs'”' “ ~ h°UfC °{ Jmm5 ’ which d’ough ftrongly fortified with confider- 

—- *- 

P. 96, Sea. 4, ‘S And after having taken a hundred hoftages of the city £* ” 

“ fen tJ'Jcf' 2' “ that the ^ MT°rk Carrkd °" their old trade of ofoty there is evi- 

The grant to milium Latimer here mentioned is loft; but in a lemer-book antientlv 

with & “flS h^fgTre°fth',r m°rt8ageS'0n landS’ in “Ur nciShb°urh0od, 

Ex S A 
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Ex regijlro original! di Fontibus hot tempore peats me. p. 465. ©reiictjamcrfott. 

tt ^vMriibus hoc feriptum vifuris vcl audituris Alanus filius Alexandra de Hamerton fa lutein. 

W “ Noveritis quod ego vendidi monachis de Fontibus duas bovatas terre in territorio 

“ de Hamerton cum toftis et croftis infra villam et extra ; iilas, fciiicet, quas'prius habu- 

“ erunt de me ad termimim, pro decern marcis argenti quas pacaverunt pro me arfcllo 

“ 3uB(0 (£1102. cui obligatus eram. Ita quod fi ego, vel heredes mei, aut aliquis alius, cla- 

<c niium vel calumpniam, gravamen vel moleftiam, verfus predi&os monachos de predicta 

“ terra cum pertinentiis unquam.licebit eifdem monachis cartam meam cum talliis 

“ de predicfta pecunia, quas habent penes fe, prefato %mo vel heredibus fuis reddere-, li- 

« Cebit etiam eidem guOCO vel heredibus fuis, fine aliqua contradiftione, preiatam terramm 

“ manu fua faifire, donee de tanta pecunia eifdem monachis fuerit fatisfaft. 

“ In cujus rei teftimonium prefenti feripto figillum meum appofui. 

« miielmo de Hamerton, Alano de Kyrkeby, Roberto de Muncketon, Cbriftianis, iconc rpifv 

a cope, HaCOll tt 3o(£(0 3CuDCtS Cb02- et multis aliis. 

OMnibus ad quos prefens feriptum pervenerit HrfclltlS filius giamfonis 3ut)CUS <£b0J. 

>t falutem. Noveritis quod Alanus filius Alexandri de Hamerton et heredes lui funt 

tt quieti de omnibus debitis et demandis in quibus idem Alanus unquam michi tenebatur 

ab initio feculi ufque ad feflum fanfti Michaelis anno gratie Sp.CC. tncefimo oftavo, 

t‘ 1238. 
tt jn cujus rei teftimonium prefens feriptum littera mea lijsljrtuca confignavi. 

OMnibus ad quos prefens feriptum pervenerit ClrfdlUS filius (SiimfoniS 3iUtlCUS Choi. 
1 falutem Noveritis me quietum clamafle de me et heredibus meis in perpetuum 

,< monachis de Fontibus, duas bovatas terre cum pertinentiis in territorio de Hamerton,